
Univerzita Karlova v Praze 

 

 

 

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY 
MAGISTERSKÉ PRÁCE 

 

 

 

Název práce: Mediální obraz zahrádkářských kolonií ve vybraných 

českých denících   

 

Student:    Bc. Ester Pěkná   

Fakulta:    Fakulta humanitních studií 

Studijní program:   Sociální a kulturní ekologie 

 

 

 

Vedoucí práce:   PhDr. Ivan Rynda  

Oponent práce:   Mgr. Roman Hájek   

 

Předseda komise:   Prof. PhDr. Václav Matoušek, CSc.  

Členové komise RNDr. Eva Jelínková  

 Ing. Radek Trnka, Ph.D.  

 

 

Datum obhajoby:   1. 6. 2015 

 

Průběh obhajoby:    

Předseda komise vzájemně představil tři uchazečky a komisi a přítomné zástupce akademické 

obce. Poté byly uchazečky seznámeny s procedurou státní závěrečné zkoušky a Bc. Ester 

Pěkná během dvaceti minut představila svou diplomovou práci. Následně přítomní oponent a 

vedoucí DP v tomto pořadí přednesli své posudky. Uchazečka se střídavě vyjádřila k oběma 

posudkům; již během této fáze kladli jejich autoři i členové komise doplňující otázky. Po 

volné diskuzi komise za nepřítomnosti uchazeček hlasovala o hodnocení prací. Předseda 

komise sdělil uchazečkám výsledné hodnocení. 

 

 

 

Výsledek obhajoby: dobře 

       Prof. PhDr. Václav Matoušek, CSc. 


